

Orman ve Su İşleri Bakanımız Sayın Prof. Dr. Veysel EROĞLU Afyonkarahisar'da Temel Atma Törenine Katıldı

Orman ve Su İşleri Bakanımız Sayın Prof. Dr. Veysel Eroğlu, Çay İlçesi'nde DSİ tarafından yaptırılacak Selevir Modern Basınçlı Sulama Tesisi temel atma törenine katıldı. Dört yol Meydanı'nda yağmur altında yapılan törene Vali Mustafa Tutulmaz, AK Parti Milletvekili Hatice Dudu Özkal, DSİ Genel Müdürü Murat Acu, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burhanettin Çoban, protokol üyeleri ve vatandaşlar katıldı. Etkinliğe Afyonkarahisar Meteoroloji 5. Bölge Müdürü Alper AKÇAKAYA ve Bakanlığımıza bağlı Bölge müdürleri de katılım sağlamışlardır. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'ndan sonra Çay Müftüsü Adem Yıldız tarafından Ağrı'da şehit olan ve Sinanpaşa İlçesi'nde toprağa verilen Uzman Çavuş Ramazan BAĞLAN için Kuran okundu, dua edildi. Törende konuşan Bakan Eroğlu, "İnşa edilecek sulama tesisiyle 89 bin 550 dekar arazi modern basınçlı sistemle sulanacak, Su tasarrufuyla birlikte yılda 45 milyon TL zirai gelir artışı elde edilecek" dedi.



Basının son dönemdeki yağışların değerlendirmesi sorusu üzerine Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, haftalık değerlendirmeyi haritalı haftalık tahmin raporu üzerinden yaparak Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün yatırımlarından bahsetmiştir. Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu; “yağışlarla ilgili önceden ikaz ediyoruz. Türkiye'de gerçekten çok ileri bir sistem kurduk. Bir hafta önceden uydu ve radar görüntülerinden ve 1600 den fazla otomatik gözlem istasyonundan yararlanarak tahminler yapıyoruz. Şuanda Cebelitarık'tan Hazar'a kadar bütün denizlerin hava durumu bizden soruluyor, hatta biliyorsunuz Türkiye'de çok sayıda radar kurduk. Afyon'da 350 kilometre yarıçaplı Kumalar Dağı'nda bir radarımız var. Tüm Türkiye'nin her yerini kapsayacak bir radar sistemi var dolayısı ile sistem çok iyi çok mükemmel. Bu konuda bütün bilgileri Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün akıllı telefon uygulaması ile takip etmek mümkün.” ifadeleriyle açıklama yapmıştır.

